14

АдминистрАция N,{}ниципАJьного оБрАзовА}t
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м -л2ё
г. AlIlшepoHcK

Об утверждении отчета об испо;lнении районllого бIоджета
зii псрrlr,tii lil]ар-г!]л 2(i11 гrlла

В ccloTBeTcTBlltl со c,i,aTbeii 264.2 Бlод;кетitого кодеliсii Pocctll"tcKoli Федера-
t{и1-1 и главой 8 По.lоrкения о бlодiltетt,tом TlpoL(ecce в ]\,,},}Iиц ипап bHcltrl образоваrrии
Апшеронсклrлi раiiол, },тв ерлiдсiilj огtl pemclIlicll Сове,га ]\i]ii] ]{r11,I гi a.riLiI ого tlo1,1a_,o-

вания Апшеронский район от 23 сентября 2015 года М 7 (Об утвержде}Iии По-
ло}кенl{я о бюджетltом гlроцессе в Nr,vtl},Iц1.Iпa-lыlolvl обрiвованttи .,\riше,

роltский 1lайон>, п о стан о вля к):

1. Утвердить отчет об исполнении районного бIоджета за первый кtsарта:l

2021 года (приложение 1).

2. Фlтнансовому управленI{ю адмIIнистрации муlIIlltипа.,тьного образова-
ния Апшеронский район (Чуйко O.i3.) обеспечи,гь наliрав-llеilие отчета об ис-
полне}lии районt+ого бюджета за пеlэвыйt кварта"[ 202 1 года и r-Iатериаllов.
lIрелоставляем ых одновременно с ним, сог..tасIIо приiожениtо 2 к настоящему,
поста.новлению, в Совет N,I},H Tj l] l-iII ально го образования АпшероIтсклtйt район li
Контрольно-счетнуlо палату муниципа,чьного образования Апшеронский район.

З. \/правrrеirию оргаlI]iзацI,I ori l tot"t работь1 аllýlиl]истрацi.l ri ]\lуни 1,1rlпальног(]

образоваllия Апшеронский райоII (БольuIакова С.В.) разместI4ть настояшее по-
становление в сети Интернет на официальном сайте органов местI{ого само-

управлеIIi4я мунЙцлttтального обрzвованлt.яi Апшеронскиli pai,iotl.

4, Контроль за выполнением Дастоящего постановления возложить на за-

]чrести,геля главы }{унIIцl{па_цьЕого сlбршованпя Аttшtе1-..,оrтский райоtл
Тельпова f{,B.

5. Постановлет]}lе вст),пает в силу со дня его подписания.

Глава муницtлпального
образования Апшlероttски йl 1lай он С).1-. Цыпк1.1lл

4 о? й"z2-1r

от JaaJJa!y'

-